AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº 004/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012207/2022

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da Bahia, CNPJ: 26.571.435/0001-
80, torna público que ratificou/homologou em 08/08/2022, os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, no termo de
adesão do Credenciamento de nº 004/2022, em favor da empresa: DLA Análise Clínicas S/C LTDA – CNPJ: 05.527.244/0002-21.
Objeto: Credenciamento/contratação de empresas especializadas para prestação de serviços de Diagnóstico Laboratorial, Análises
Clínicas e Análises Anatomopatológicas para atender as demandas da Policlínica Regional de Saúde de Irecê/BA. Valor Global: R$
750.200,85 (setecentos e cinquenta mil duzentos reais e oitenta e cinco centavos). Data: 08/08/2022. Presidente do Consórcio
Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA – Sr. Elmo Vaz Bastos de Matos.